Karola Boromeusza przy ulicy
Chłodnej, oraz na wyprowadzenie zwłok tegoż dnia i
z tegoż kościoła, o godzinie 4-ej i pól po południu na
cmentarz powązkowski.

Osobuu zaproszenia rozsyłane nie będą. 2—1971

Feliks Wiskowski
emeryt, pułkownik,

po krótkiej lecz ciężkiej chorobie, opatrzony św. Sakra
mentami, umarł dnia 12(24) kwietnia 1894 r., przeżywszy
lat 62. Bogrążeni w smutku: żona, córka i syn zapraszają
krewnych i znajomych na wyprowadzenie zwłok z domu
M4 przy ul.Książęcej, w d. 14(26) kwietnia, we czwartek
o godz. 2 i pół po poł. na cmentarz na Woli. 1984

godzinie 4-ej po południu na cmentarz
;cHcko-angsburski. 3—469